
 

 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 118/2020 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 63/2020 

 

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO 

 

Levamos ao conhecimento dos interessados a PRORROGAÇÃO da data de abertura da PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 63/2020, que tem como OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE 

ADESIVOS, TAPETES E MATERIAIS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DAS SECRETARIAS, FUNDOS E AUTARQUIAS MUNICIPAIS DE CAMPOS 

NOVOS – SC. 

Pregão eletrônico que tinha abertura marcada para o dia 06 de novembro de 2020 às 14h30min, fica com 

data de nova abertura para o dia 09 de novembro de 2020.  

 

ONDE SE LÊ: 

[...] 

3. ABERTURA DAS PROPOSTAS 

3.1. Data/hora: dia 06/11/2020 às 14h30min.  

[...] 

4. INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS 

4.1. Data/hora: dia 06/11/2020 às 14h30min.  

[...] 

 

LEIA-SE: 

[...] 

3. ABERTURA DAS PROPOSTAS 

3.1. Data/hora: dia 09/11/2020 às 14h30min.  

[...] 

4. INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS 

4.1. Data/hora: dia 09/11/2020 às 14h30min.  

[...] 

 

Campos Novos, 29 de outubro de 2020. 


